
  Uchwała Nr LVII/661/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 5 sierpnia 2014 r. 

 
w sprawie apelu do Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego o wyrażenie zgody na 
darowanie Gminie Kędzierzyn-Koźle nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Kędzierzyńsko-Kozielskiego z przeznaczeniem na utworzenie i działalność hospicjum 

 
Działając na podstawie § 22 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXIII/301/12 Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle  
(Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2012 r. poz. 1352 z późn. zm.1) – Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Apeluje się do Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego o wyrażenie zgody na 
darowanie Gminie Kędzierzyn-Koźle nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Kędzierzyńsko-Kozielskiego obejmujących zabudowaną działkę nr 1043/7 wpisaną do księgi 
wieczystej Sądu Rejonowego w Kędzierzynie-Koźlu nr OP1K/00049478/7 i niezabudowaną 
działkę nr 1042/3 wpisaną do księgi wieczystej Sądu Rejonowego w Kędzierzynie-Koźlu nr 
50220, z przeznaczeniem na utworzenie i prowadzenie hospicjum. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                           
1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Województwa Opolskiego                  
z 2013 r. poz. 680. 


